UBND THỊ XÃ CHƠN THÀNH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC Chơn Thành, ngày  11 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật”

trên địa bàn thị xã Chơn Thành năm 2023

(Tuần 4)

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-UBND ngày 01/8/2023 của UBND thị xã

Chơn Thành về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật” trên địa

bàn thị xã năm 2023.

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật” trên địa bàn thị xã năm 2023

được tổ chức từ ngày 19/8/2023 đến ngày 09/9/2023, với 04 tuần thi, tại địa chỉ

Website: https://chonthanh.binhphuoc.gov.vn/.

Kết thúc tuần thi thứ tư, diễn ra từ ngày 09/9/2023 đến ngày 10/9/2023,

Cuộc thi đã thu hút 1587 thí sinh tham gia dự thi với 2284 lượt dự thi, trong đó

có 230 thí sinh trả lời đúng 20/20 câu trắc nghiệm tìm hiểu Luật Thanh niên năm

2020 và Luật Xây dựng năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

xây dựng năm 2020 (đạt tỷ lệ 14,5% tổng số thí sinh dự thi).

Căn cứ Thể lệ Cuộc thi ban hành ngày 04/8/2023 của Ban Tổ chức Cuộc

thi, trên cơ sở cuộc họp xem xét, thống nhất, công nhận kết quả tham gia dự thi

của các thí sinh và sau khi liên hệ trực tiếp để xác thực tính chính xác thông tin

của thí sinh dự thi với thực tế nhằm bảo đảm phù hợp với quy định của Thể lệ

Cuộc thi.

Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo kết quả và trao giải thưởng tuần thứ tư

Cuộc thi cho 03 cá nhân có kết quả dự thi cao nhất và tuân thủ quy định Thể lệ

cuộc thi, bao gồm:

1. Giải nhất: Nguyễn Thị Bích Như (Bích Như), sinh ngày 10/9/1998,

số điện thoại 0923xxx777, thường trú tại phường Minh Thành, số CCCD

0701xxxxx632 có số câu trả lời đúng đáp án là 20/20 với thời gian 25 giây, dự

đoán số thí sinh dự thi 999 lệch 588 người.

2.  Giải nhì: Phạm Văn Mạnh, sinh ngày 09/8/1977, số điện thoại

096xxxx009, thường trú tại Phường Minh Hưng, số CCCD 0380xxxxx170, có

số câu trả lời đúng đáp án là 20/20 với thời gian 26 giây, dự đoán số thí sinh dự

thi 942 lệch 645 người.

3. Giải ba: Hoàng Anh Tiến, sinh ngày 11/10/1999, số điện thoại

096xxxx869, thường trú tại phường Minh Hưng, số CCCD 0700xxxxx030, có

số câu trả lời đúng đáp án là 20/20 với thời gian 27 giây, dự đoán số thí sinh dự

thi 999 lệch 588 người.

https://chonthanh.binhphuoc.gov.vn/

2

3

Trong thời hạn 01 ngày, kể từ ngày Ban Tổ chức Cuộc thi công bố kết quả

Cuộc thi Tuần thứ tư, các cá nhân có kiến nghị, khiếu nại về kết quả Cuộc thi đề

nghị liên hệ trực tiếp đến Ban Tổ chức Cuộc thi (qua Phòng Tư pháp - Cơ quan

Thường trực Hội đồng phổ biến giáo dục pháp luật thị xã số điện thoại

02713.669.312) trong giờ hành chính để được xem xét, giải quyết.

Quá thời hạn nêu trên, Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ không giải quyết, đồng

thời quyết định công nhận kết quả và trao giải thưởng cho các cá nhân đạt giải

thưởng tuần thứ tư Cuộc thi.

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy, TT. HĐND Thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- Các Trường trung học phổ thông và trường cấp 2, 3;

- Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên;

- UBND các xã, phường;

- BTC, BGK, TTK cuộc thi;

- Các cá nhân đạt giải;
- LĐVP, CV: NC;

- Lưu: VT, (Cv Trâm).

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Nguyễn Thị Hải Vân

		2023-09-11T16:21:55+0700
	Việt Nam
	Lê Khắc Đồng<donglk.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T16:22:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hải Vân<vannth.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:27:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Chơn Thành<ubnd.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:27:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị xã Chơn Thành<ubnd.txct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!